

Assunto **RE: Coleta de Preços 21**
De Extintres Nonoai <extintres_nonoai@hotmail.com>
Para Dep. Compras - Município de Alpestre
<compras@alpestre.rs.gov.br>
Data 18-02-2022 15:41



Em caso de termos o melhor preço, não será cobrado nenhum valor adicional ao reteste.

De: Dep. Compras - Município de Alpestre <compras@alpestre.rs.gov.br>

Enviado: sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022 14:32

Para: EXTINTORES NONOAI <extintres_nonoai@hotmail.com>

Assunto: Re: Coleta de Preços 21

Boa tarde!

Em relação ao resultado da coleta estamos encerrando a cotação, só precisamos de uma informação ainda. Se caso algum dos extintores precisarem de reteste, o valor estaria já incluindo no orçamento ou qual seria o custo por unidade?

Aguardamos retorno, obrigada!

Departamento de Compras e Licitações.

Prefeitura Municipal de Alpestre

Razão social: Município de Alpestre

CNPJ N° 87.612.933/0001-18

Praça Tancredo Neves, n° 300, Alpestre-RS, Cep: 98.480-000

Fone: 55 3796 1166

Em 09-02-2022 16:05, Dep. Compras - Município de Alpestre escreveu:

Boa tarde!

Segue anexo, coleta de preços!

Aguardamos retorno!

Departamento de Compras e Licitações.

Prefeitura Municipal de Alpestre

Razão social: Município de Alpestre

CNPJ N° 87.612.933/0001-18

Praça Tancredo Neves, n° 300, Alpestre-RS, Cep: 98.480-000

Fone: 55 3796 1166

Município de Alpestre
Praça Tancredo Neves
C.N.P.J.: 87.612.933/0001-18
Departamento de Compras e Licitações
COLETA DE PREÇOS Nº 21/2022

Em: 18/02/2022

FORNECEDOR: Joceli dos Reis ME			CÓDIGO: 0022	FOLHAS: 1 DE 1		
ENDEREÇO: AV. HERCULANO DE BARROS, 345			CIDADE: NONOAI- RS	UF: RS.		
C.N.P.J: 12.794.138/0001-99			INSC. ESTADUAL: 082/0020176	FONE: (54) 9 9995-6899		
Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	19,000	UN	RECARGA EXTINTOR DE INCENDIO BC 4 KG		32,00	608,00
2	7,000	UN	RECARGA EXTINTOR DE INCENDIO ABC 6 KG		64,00	448,00
3	3,000	UN	RECARGA EXTINTOR DE INCENDIO BC 12 KG		68,00	204,00
4	27,000	UN	RECARGA EXTINTOR DE INCENDIO ABC 4 KG		49,00	1323,00
5	3,000	UN	RECARGA EXTINTOR DE INCENDIO 10 L - AP		30,00	90,00
6	3,000	UN	RECARGA EXTINTOR DE INCENDIO BC 6KG		42,00	126,00
7	2,000	UN	RECARGA EXTINTOR DE INCENDIO 10 L - AGUA		30,00	60,00
8	1,000	UN	RECARGA EXTINTOR DE INCENDIO 08 KG - BC		50,00	50,00
9	1,000	UN	RECARGA EXTINTOR DE INCENDIO 06 KG - CO2 (9253)		140,00	140,00
					SubTotal	
					Descontos	
					Acréscimos	
					TOTAL	3049,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 16/02/2022 até as 16:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços:

3) Condições de Pagamento: CONFORME DECRETO MUN. Nº1604/17(ORDEM CRONOLÓGICA)

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade:

Observações: AQUISIÇÃO DE RECARGAS DE EXTINTORES PARA AS Em: _____ / _____ / _____
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

12.794.138/0001-99

Joceli dos Reis - ME

Av. Herculanô de Barros, 345 - Sala 01
Cidade: Caxias do Sul - RS

SHEILA KELEN TICHOTA VALENÇA
Diretor Depto de Compras e Licitações

Assinatura e Carimbo do Fornecedor